HHV Qualifikation 2025/26

HHV-WJA-Quali 25/26 - Runde 2 Gruppe A

TuS Nordenstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 10.05.2025 15:50
Sa. 17.05.2025 11:30
13:00
14:35
18:25

16503
16503
16503
16503

TuS Nordenstadt
TuS Nordenstadt

HSG Kleenh.-Langg.

TuS Nordenstadt
TV Hittenberg

TSV Pfungstadt
GSV Eintr. Baunatal
TuS Nordenstadt
TSG Oberursel

TuS Nordenstadt

10:9
10:22
27:10
13:22

8:8
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Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



